Portaria nº 145/2013

PREÇOS PÚBLICOS PARA APOIO CULTURAL À RÁDIO EDUCATIVA

MELODIA

O Diretor Superintendente da Fundação

Cultural do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais,

no uso de suas atribuições legais e competências que lhes

são conferidas  pelos Incisos II e V do Artigo 12 do

Estatuto da Instituição e,

Em conformidade com o Decreto nº 3.763/2005

que estabelece Preços Públicos e dá outras Providências,

torna público a TABELA DE PREÇOS para inserções. A

presente TABELA DE PREÇOS PÚBLICOS tem a sua vigência em

10/04/2013 a 10/04/2014.

Tipo Valores em Reais R$

Custo Comercial 30” R$ 10,50 (dez reais e cinqüenta

centavos)

Custo Conversão 45” R$ 15,22 (quinze reais e vinte e

dois centavos)

Custo Conversão 60” R$ 18,90 (dezoito reais e noventa

centavos)

Custo Bruto Incluso Comissão Agência

Testemunhal Acréscimo de 20% (vinte por cento)

no custo comercial/tempo

Flash ao vivo de 3’

(180 segundos)

R$ 35,00 (trinta e cinco reais)

Francisco Graça de Moura

Diretor Superintendente

Rafael Barros Filho

Diretor Rádio FM Educativa Melodia